

Louise Berner ApS

Rude Vang 92, 2840 Holte

CVR-nr. 37 69 67 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Louise Berner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Berner ApS Rude Vang 92 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 69 67 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Berner, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele. Herudover har selskabet undervisnings- og kursusaktiviteter i forbindelse med sund levevis..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.105 mod -20.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved selskabets fremtidige indtjening

Kapitalberedskab

Af selskabets gæld på t.DKK 47 udgør t.DKK 46 gæld til kapitalejer, som har afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.131	-10.670
Indtægter af kapitalinteresser	0	-10.000
Andre finansielle indtægter	26	12
Resultat før skat	-12.105	-20.658
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.105	-20.658
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.105	-20.658
Disponeret i alt	-12.105	-20.658

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.343
Andre tilgodehavender	1.785	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.785</u>	<u>13.343</u>
Likvide beholdninger	<u>5.102</u>	<u>2.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.887</u>	<u>16.096</u>
Aktiver i alt	<u>6.887</u>	<u>16.096</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-94.706	-82.601
Egenkapital i alt	-44.706	-32.601
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	46.593	43.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.593	48.697
Gældsforpligtelser i alt	51.593	48.697
Passiver i alt	6.887	16.096

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-61.943	-11.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.658</u>	<u>-20.658</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-82.601	-32.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.105</u>	<u>-12.105</u>
	<u>50.000</u>	<u>-94.706</u>	<u>-44.706</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved selskabets fremtidige indtjening		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
